
:

KONICA MINOLTA

SMLOUVA KUPNÍ
Čislo smlouvy: 81011386, čisto zákazníka: Z025770000

I. ODBĚRATEL
Vysoká ikola technická a ekonomická v Č.Budějovicich 
Stdlo: Okružní 10,37001 České Budějovice 
DIČ/IČ: CZ75081431 /75081431

KcH'e8pondenčni adresa: Oloužnf 10,37001, české Budějovice

II. DODAVATEL

Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o.

Sídlo: Žarošická 13,62800 Brno 
DIČ/IČ: CZ00176150 / 00176150
Zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Bmé oddíl 
C, vložka 21999 
Bankovní spojení:

Odpovědná osoba: Mikuiec Petr, obchodní ředitel (SlastiOdpovědná osoba: doc. Ing. Marek Vochozka, MBA, Ph.D., rektor.

Kontaktní osoba: Turek TomáS 
Email:
Tel: Mobil:

Kontaktní osoba: 6c. Lucie Bártová 
Email:'
Tel:

III. PŘEDMĚT SMLOUVY

Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu v této kupni smlouvě specifikované zboží, umožnit mu nabýt vlastnické právo ke zboží a poskytnout mu služby související 
s koupí za ujednanýtih podmínek a kupující se zavazuje, že zboží převezme a zaplatí za né a za poskytnuté služby prodávajícímu ujednanou kupni cenu.

a) Konfigurace zařízeni

bizhubC258 Objednací číslo: A7R0027

Rychlost 25 sb/min černobíle i barevné. Standardně obsahuje: 2 kazety na papír (2x 500 listů), boční vstup, duplex, řadič Emperon, 2 GB RAM, HDD 
250 GB, gigabit ethemet, webový prohlížeč, CMYK vývojnice a fotoválce: DVD s ovladači a návodem

Název

Zákiadni
vybavení

Příslušenství:

Číslo zboží MnožstvíOznačeni

199600D24030 íTraíning- oniine videoškoiení 

996927-PA3CZEUSS45C Obr. návod C258/C308/C368/C458/C558/308/368/458,CZ
• Ctyfsírénkovf ndvod v (eském jazyce pro stroje tkzhvb C258/C3OÍ/C36^C4S8/C558/30S/3ů8/45í/5SÍ(A3, 
zatavený ve f6Hij vf .sírany pfMašovPnI pomoci SaleQ, první lisí je oboustranné praštěný; v baleni névobujsou 
pRtoženy oboustranné lepká pé^

PC410 velkokapacitní kazeta
■ A4:2 SOOňstů: 52-256 9tm2

DF-629 podavač originálů
■ aulomatidcý oboustranný otáčcytef podavač dokumentů, kapacita 100 Uštů

USB CRv2 MuttiReader HF 
-USBČte»akml

SQ6 Lic. s Emb,SUITĚ,1zař,{50+),1rok podp.-BEU

1

1A2XMWY9

1A87RWY1

19967001930

19967002963

Spotfebnl materiál:

číslo zboží Označeni

TN-324C toner azurový
-1 léhev, 549 g toneru. 26 000 stran pfí pokryti 5%

TN-324M toner purpurový
-1 léhev, 549 g toneru: 26 000 stran pR pokryti 5%

TN-324Y toner žlutý
-1 léhev, 562 g toneru: 26 000 stran pfí pokryti 5%

TN-324K toner černý
-1 tátieir, 579 g tonem; 26 000 stran pfí pokryti 5%

A8DA450 1

1A8DA350

1A8DA250

1A8DA150

bj Specifikace služeb

Objednané služby jednorázové:

SMLOUVA KUPNÍ, Čislo smlouvy 81011386 ví, strvia 1/6



ČMo flužby

#SEDOPD150TF040 Dopravné D150 (kompletní služba)

Instalace stroje (v ceně pApojení k 1 PC)

Cena celkimNázsv Množství

1
0SE9O2OO1OO1

CsHiMi zi jwbioránvé tkižby

1
Kč

IV. platební podmínky

Položka

Konfigurace / Zaflzení 

Jednorázové služby 

CeHtem

CanabazOPH SazbaDPH DPH CanavčatnéDPH

95.892,50 Kč79.250,00 Kč 21,00%

21,00%

21,00%

16.642,50 Kč

Kč Kč Kč

16.642.50 Kč 95.692,50 Kč79.250,00 Kč

Cena včetné pOpadných poplaboj za autorská práva a likvidaci elektroodpadu.

Způsob piafty: Platba bankovním převodem 

Splatnost jetbtorázových plateb: 10 dnů

Váechny uvedené ceny na smlouvě jsou bez DPH. nenMi uvedeno jinak. Kupujici je povinen zaplatit k cencsn rovněž DPH v aktuálni sazbě.

V. MÍSTO umístění i REALIZACE SLUŽEB, ODPOVĚDNÉ KONTAKTNÍ OSOBY

a) Místo umístěni / instalace zařízeni 
Název; Vysoká ikola technická a ekono mická 
Ulice, č.p.; Okružní 10 
Město: České Budějovice, 37001

Umistóni / Kancelář;
Doba převzetí (od • do / mimo):

b) Odpovédna kontaktní osoba odběratele k zařízeni

Za poskytnuti údajů o technických podmínkách instalace a provozu zařízeni za odběratele odpovídá: 
Jméno:
Telelon:
Email;

Bc. Lucie Bártovi

VI. ZÁVĚREČNÉ PROHLÁŠENÍ A PODPISY

Práva a povinností stran se řidi touto smlouvou, k ni připojenými obchodními podmínkami a dalšimi přílohami, na které se smlouva nebo obchodní podmínky odvolávají. 
Strany prohlašuji, že se seznámíy se smlouvou, obchodními podmínkami a dalšími pfílohami, ke kterým nemají žádné výhrady a na důkaz jejich akceptace připojují osoby 
oprávněné za strany jednat své vlastnoruční podpisy.

v5eí
dne

Míkulec Petr - obchodní ředitel 
Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o.

doc. Ing. Marek Vochozka, MBA, Phi)., rektor. 
Vysoká škola technická a ekonomická v Č.Budějovicích

SMLOUVA KUPNÍ, číslo smlouvy 81011S96 ví, strana 2«



1. Ob«cni usUnovoni S.l.j DodavaM )t opf*«n*n uítMtt k c*n4 průlin p/wlp«y Manovcné poftlafty popliM u
1.1 Tyto obciwdni poAnMcy (díle jan *OP^ upranj)i untiM« vztahy m«zi obchoAtl ^olaínottl Konca Mnolta racylitaci aMitroMclviick«ho odpadu, autwiký poplatek) a dant. DodMM ji nasládni povinan Z4«R MnMO 
Businaw Sohitlone aach. spoL t r.e. ta tMIem Žaroiwka 13.628 00 Bmo. IČ 00176150 (dHa jen 'dodavataT) a platkuy tivravani povmosl (napT rpcytiao aMOMschncUho odpadu).

5.1.4 Pfi podpcu tmlouvy ta 0(8>i<atal zavszu|t Uvadil zilohu. lajiž výia |t irvadana ve tmiouviodMfstelam za SMLOUVY KUPNÍ (déle ten 'tmlsíM'), ke klari jaou phpojany.
1.2 Priva a povinnosti sPan pA plnini zavukú vzniklytfi ze emtodvy ta obtahem tmlouvy. OP a daiitch 5.2 Platabn podmínky 
pnioh a dokumentj. na loera ta iniouvanabo OP odvolávali. 5.2.1 Odbiratel )e powwi hiadll dohottwtt splttkyícelou ki^ cm vias a v plni výii. a to i v pnpadt

1.3Stranyprohlaiuj). íeOPvtorntozniniotdržalyat tormtoM taznirniy p4ad podpsam tmlouvy. poikozeni, znitani 6 odcsanlpyadmitu tmlouvy povaho dodán.
5.27 Odbiratel |a powwn poukazoval tpttlky a jné platby tak, aby v den tplalnosb byly k dispozicí na OCtu 
dodavatala. Bankovní tpoiení )a Mdano ve tmiowá. OdbiratM ja povinan platoy ídanWikcwal vahabIrMm2. Výhrada ^toickiho priva

2.1 Sírany bmto v touisdu t ustanovením $ 2132 a nasMujícich zákona i. 69/2012 Sb., obiantky zákoník, tymbdam. klarý )a na dahovim dokladu (spIMkcwim kalendiA 6 laktift). Odbiralal nani oprávnán platoy 
utedndvail výhradu vlastnickiho práva, na základi která ti dodavatel vyhrazuta trvaní vtastmckáho prava k pozaslavovaL tmáoval b zapoíltavM. Nauril^ odbiralal pfi ptnim. na který dtoh pln. ma dodavatel prKo 
p/adméto tmlouvy mI do úpkiáho zasrlacatil madnartá kuprtl earry odbiraialam. urbt dluh, na který pktinj zapoíto.
22 Nebezpeil ikody na pfadrnitu tmlouvy vtak pfschazi na odbiratait |lž jeho pfevzatim. 5.2.3 Srnkrml sbany ta dohodly. Ža Patka je tplalna va Ihittt do 10 dnů od dala vystaveni faktury, pokud ta

svány nedohodnou pitamni pn«k
5.3 Prodleni a jeho důsledky3. Pr^a a povnnosti dodavatele

3.1 Dodavatel se zavazuya. ža odbiratab pfeda poskytovali zafUani s pfisluianttvim. tonwvovi aplkacs b 5.3.1 Prodtanl s úhradou jakikok platby ta považuia za zivažni poniieni smtouvy. 
faianivč.dohodnuiýctHrnpltmantaPníchnMadů(daiaiBnpTtdmitimlouvy}douŽivanivradnémttavu. Pokud 5.3.2 Odbiralal )a povnan naodUadni dodavateli oznámil každou tkutaPnost která by mohla ohrozil jeho 
v ráma Impiamentace dochází na pokyn odbiraMa k nakládáni t osobními údaji ve smyslu (1.2$ NAŘÍZENI schopnost plnK závazky z lálo tmiowy (konkurs, vyrovnáni, tkwjaca ald.).
EVROPSKřtfO PAŘMACNTU A RADY (EU) 2016/679 . Ml ti Mová zprecovtoil Dodaftam o nakládám s 5.3.3 Pro phped prodaní t uhradou.iakákoÍ platoy sjednával tkaný iroky z prodaní va výil 0.5 %. dlužná 
osobnferi udap, který je dotkány zde htlps/A»ww.konicenMnolta.cz/cs/OPAdodalek. PA pTcdám pfedmikj básiky ze každý i započaly den prodleni. Úrok z prodleni |e tplakiy v dobi do 10 ksiendáfnich dnů od 
anáoifvy odbiratei dodsvalel seplia protokol o InctalacI a zaikolenl, vt kierém se mano )né uvede idintifkac# doručeni vyzvy k )e|lch úhradi.
pfadmitu smlouvy (výrobním čitletn, kcenčnlm číslem spod.) a pflpedni počáteční stav jeho počitadel. 5.3.4 Dodavatel má ph prodaní odbératele t uhradou jakikok platoy rovrtiž právo na úhradu mínimátol vyia
3.2Dodavatel ti vytíráziee právo na zrninu uiedrraniholerminu pfodare pftdmiiu smlouvy jeho prodouženmj niUadů spojených t uplasniOím každé pohledávky vt výtí 1200.- Kč za každý úkon. Úkonem se rozumí 

důvodu nedoctupnosb zboží 6 kapecíL V takovém phpadinanidadavaM v prodám se plninimtviho závazku, zeiména písemný (Mlnná nebo etekkomcká podoba), teleionicky. Itlograheky, proskednictvím vefeiná
3.3 Užívací prava k tofkeare |iou stanovena ve Standardních ksnčnlch podmtnkách dodavatele a v pApadi daíovi slit nebo jmý kontokt t odbiratolem. PfekročMI vyie nákladů splaných t uplatninlm pohledávky

dodání BOfkvwe jsou pAlohou tmiMny. čáeáu 1200,- Kč za úkon. má dodavatol právo na uhradu nákladů v plná vytí.
3.4 Dodavatel rteodpovtdá za tkodu ani útlý zisk vznáM odbirtoek nedodržením ujednaniho tormlmi dodáni 5.3.5 Dodavatal má právo na náhradu tkody způsobeni prodenim odbiratoto se tplninim peněžitého
p/edmilu smioiavy z důvodu cdho zavininl. žnelných udilota. nehod nebo Jatých objeklemlch překážek, ktore závazku ze smlouvy.
dodavásl nezávni. Dodavatol |S powten bez zbytočrtáho odkladu nfotmoval odbiralele o vzniku Uková 5.3.6 Pro pflpad odebrán zažlzcn odbiratei v důsledku vážného porutem podmínek smlouvy sa odbiralil
překážky s odbirálál já povtntn akceptoval prodlouženi tormmu dodavky a dopravy o dobu tvan pTakážky iž do závaziae uhradit náklady na odvoz zafízenl. ktori sa stanoví pautáini ve vyti 5.000.- Kč. 
jtitoo odtbanim. V ttáovem pApadi není dodavatel v prodtoni se tftnirém tvého závazku.

3.5 Prováto4 instalaci predmáto smlouvy Ml osoba, pak dodavatol nenetc odpovidnotl za chyby, vady 6. Vznik, irváni a zámk tmlouvy
způsobenéťebotobou. 6.1 Smtouva je uzavfánaokjmžikamjtolho podpisu tdamtáanam.
3.6 Dodavatol poskytuje odbáraiel záruku na pTedmit tmlouvy v souladu le zákonnými záručními podmínkami. 6.2 Smlouva zaniknt sptnánlm viech závazků, ktorá z m vzniknou,
neni-l ve tmiouvi dohodnuto jMk. 6.3 Kmmé zákonem uvedených tonodů rrU dodavatol práro odstoupit od smtouvy tož. pokud odbératol

■Jit v prodtoni i úhradou jáiákok platoy (včalni spMkcwých nebo leatmgovýeh). 
b) závažným způsobem nebo opakované porutuje ustanoveni tmlouvy. OP. pApetoti dalčieh pAloh nebo4. Práva a povimock odbirMlt

4.1 Odběratel se zavazuje e odpovtdá plni za zajiitoni odpovidapcich prostor k provozu pledmitj tmtoiwy. Před dokumentů, na ktori se tmtouva nebo OP odvoláraji.
tostUad pTedmito smlouvy je odbiiaitl powten rte tvůj náriad zaAdH úpravy nutoi pro Iprávne zapoieni a e) pAuzawánlsmlowy vědomi uved rttoiravdlvé údaje o tktdečnostoch rozhodných pro jtjluzavfenl 
provoz předmitu smlouvy (rtapT. otoklncké a datové zásuvky) v souladu t platnými ČSN a tochnckými d) vstottol do Mcvtdace. bylo u né) zahájeno ntoNenčnI Azeni nebo b)if u něho zahálen výkon rozfwdnuO 
podmnkamidodavaMto.&íuMlyvzrddánasptoértim toto povinnofl jdou piti k tito odbiraMla. (eiekuce).
4.2 Odběratel ta zavazuji pTevzR pTedmll smtouvy od dodaviltlt ita srnknenim misii a ve tmluvenám tonnnu a v pApadi. že dojde ks znčam nebo odcaeni předmětu trrtouvy. Odstoupertí od smtowy ji ú6mi 
Zjevnou poruianost nebo naupáioai dodaného předmětu smtouvy je odbératol povnen ihned po jeho pTavzat okvnHcsm doručen pltemnaho oznámení o odstoupeni druhé sváni.
oznámk pttemni dedavilBl (vyznačk do dodacího kski. sepsal o n záp* t pracovníkem přepravce), jvuk ja 6.4 Dodavatol a odbératol ttmto teadnártol pro pApad
dodávka považována za bezvadnou Samotoe lyzdié pTavzetl pTedmáto smtawy odbiratotom má ttoptá utmky a] zánku kupni smlouvy odttoi^im ze stany dodsvatoto z ktorehokoi důvodu porubeni kupní smlouvy 

jako tapcinl tokoviho pntokolu. PTevzetlm pTKVrtito smtouvy pTecházl na odbiratolt odpovědnost za tkody odbiratotom. jto jsou tyto vymezeny pod bodem 6.3 tohoto článku, nebo
vznkW na pTedmilu smtouvy vč. poruiani autorských práv k soTlKve a v pApadi jejich vzniku ji povinen ultratoi b] zinku kupní tntowy jňá než odstotvenim ze stany dodavatola z diivodu jtoeitokoi poniieni kupn 

vzrtidou tkodu dodMtoi a dtokm poikozenym. smtowy odttritotom.
4.3 Odbératol se zawoe do okanžku úplniho cátrazeni kupm ceny se pTedmil smlouvy užívá lefco rádný právo dodavátoe na uhradu tmáMti páiuty oAirataiem ve vyti rovnající sa 1/24 z u)adn«tá kupn ceny 
hospodář v toiiedu s návodam k cMkat a na tvá nádady jij utfžMt v dobrtm stavu. V pApadi nuatosá (itapT. násobeni počtom započálycti miticů od předáni pTodmátu kidW smtowy do zinku kitřti tmlouvy. SmáMti 

porucha, ktorá nebe odstáná bibiou údržbou) je povmen nepredtoni požádat o zásah ne pfedmiki trráowy pokuta je iplitiá v době do 10 katondářttich dnů od doručeni vyzvy kji)i úhradě
dodavatole nebo |m poviTaný tarvts. Odbératol nem oprtonin do okamžfcu upktiho uhrseni kupru ceny 7. Závěrečná uitanweni
předmět smtouvy prodaL zastavá. prontomout či ýntk pTaM do užwin tet oeobi bez pTadchoztoo puamněho 7.1 Tato tmtouva l prám vzohy ji záožané se Adl právním řádem česká tepuUky. Na otázky touto 
souhlasu dodavatole tmáowouvydovni neupravena se póuž|i ustanoven zákona i. S9/20l2Sb.. občansky zákoník.

4.4 Odbératol se zavazuje do okamžku itolného uhrazen keton čerty premsfoval pfedmél smlouvy pouze po 7.2 PApadné změny b doptoky tmlouvy včeSté OP muai má pttemrtou formu a byt podeptány k fontu
předchozím ptttrwtom souTtau dodavaiáe a pouze v součatncM t pracovníkem dodavatoto pověřeným zÉefopcem dodavatole a odbératole.
4.5 Odbératol se zavazuje do okamžku itobnéftt uTtrazanl kupn ceny umožni praciwikům dodwáato pAsiup k 7.3 V pApadi. že néktore ustanoven smtowy nebo OP je nebo se stane neúčasti, zústkrajl oelaáv ujednán
předméto smlouvy za učetom ověran jaho tocMckáho slevu učavtá V tokovém pApadé se ttaiy zavaúp tiahradá neuCstné unanoven tatonownim jatým účatnym

4.6 Přavzetímpredmilu trrtouvy ta Odbératoi stává odpevétoiym za tkody vznkli na předmětu smtowy ktori tvým obsahem e smyslem bude odpovídat nijipe obsáiu a smytou uatancMni půvDdmw.
- krádeži předmiái smtouvy nebo jeřto část. neufiavieito.
- neodborným zacházenan (v rozporu s návodem kobskiza). 7.4 Svniwnl stany ae dohody, že idschny spory vzmkajlci z toto smtowy a v towafoat t ri tudou
• používáním jatého než dodaváWtom poskytnutoho spottbrtoic mtoertoái. rozhodmény t kortečnou pkattosá u Rozhodčho soudu pA Hospodářtkl komoře Četoie republky a Agrární
• použnánimiatéhonežongatofolhonebedQporučanihopáplrunábomédN. komoře česká tapubtocy. v suddá vBmi. pode jeho rádu jedrtkn rezhodcem ynenovanym předsedou
• žMtiDu pohromou. Rozhodčfoo soudu pA Hotpoddtká komoře České republky a Agrární komoře česká republky.
• způsobené teti osobou, ktori odbératol umožni pAttop k předmifo ttrkiwy. 7.5 Smlwnl stany se dohody. Že pro doručováni plsamnocb jeou rozhodne jkich adresy wedini ve
Veéfceré náklady spojená t odsf tinim takto vznMých tkod jdou k lži Odbiratoto. pAčemž dústo*y tkodni tnáowi. Stany • ujednaly. Že prsamnoct se povážeje za doručenou tab pracovní den po jejsn podán k 

udátoctl nubMgl oObtratoto powsioclf hradM ujednená ptotoy. Odbiraito sa může zprosti toto odpotddnots poétotmi přepravi.
pouze pokud poptíovna ulaadí vznádou tkodu Dodavatol na základi jtn uzavřeného pojtoMn. Odbératol se 7.6 Stany jeou pevnty zachovával náČanlŇosl o obsahu smtowy. OP a ddtich pAtoh a o dwimych údajích 
zavazuje zabe^ečá předmět smlouvy prot odcizeni a znCen. OAirdet odpovtdá objaktvrti za tkody nebo tditonich potkytwlych pA jednto»ch o uzavřeni tmiowy nebo po japm uzatdenl. a to i po zánáw 
způsobeni ztábu. zračentn a poikozentn předmitu smlouvy v důitedku prováděni vtastú činnoel bez ohtodu smtowy do doby. než se lakové udají nebo sděleni ttonou varatiým. Porutem povinnost mMenávosS 
na zawtinL Dodavatel jt oprávněn kdykok pA qwnim poěkozeni předmito tmiowy, mžem jeho užitiych zakládá prWonanářndu tkody. pApatfii právo na vydání zitkanihoobořkeceni. 
vtaatnosS nad rámec obvylďeho provoznUio opotabeni zejména v důsledku nesprávně obsfohy. maiwiáli 

nedodaných doctovatolem. vnijttio nási apod.. požadovat nihradu nákladů na uvedeni předmtti smtowy do 

náltžitoho bezvadného stwu.

5. Cena a piaiební podmínky
5.1 Cena
5.1.1 Ujednanou kupní cenou se rozumí ceny kancosldeddodavaimi včetli cetMh poplatků.
5.17 Náklady na dcýravu přadmito smtouvy (k odběratok a od dodavatola). stěhováni a za nstalaci (dsmalalaci) 

předmětu urilouvy. pAp. daití toužby, nejsou zahrnuly v dohodnuto cani. Odběratel jc povmen uhradá cenu 
těchto služeb dto plattoho čeňku dodavatoto. nem4l ve smlouvá dohoOiuto jaiak.

SMLOUVA kupní, číslo tritouvy 61011386 ví VOPvene 2.0.6. stvia 34



Standardní Ic0r>£ni podmínky

Tyto Standvdnl Ictnini potfnnky jsou zívazni pro viochrty užrvatols Mikerétw sottoiart (SW) vyvt|«oétw b |in* dod*rar*ho ipoMrwco Kónu Umota Bunoms SoUíont Czteh. tpol t r. o., (dál* jwi .Spoleinosrí 
b*z pM*du uzpůsob dodáni SW.

ČLI. 0€FNCE 2.7 Zrniny PoskytouWw SW
NobyvaM Lkwk* ntsml piovádM r«¥«rzni nžsnýrsw. dtkomploral n*to provást d*kompozici 
Poskytouttho SW mi jnáho SW SpoWnosI « n*smi nkorwbuoval zdroiow kM Poskytnvláho SW ani 
jiniho SWSpototnosl t výjimkou pApadů. kdy lakwá omezan nap^ulti rozhodná právo.

1.1 Nabyvatol Llemea: osoba, ktorá vznftá, na základ! obj*dnám urllto Licanc* ks storwvsnym moduliin. 
aptkacim 6 propramúm z SW SpoMnosá a ubrazsni Ucsnbnlch popMui, právo k užkránl SW SpolslnosI v 
(Qzsabu a po dobu. jaž |s trCarM smloum maži NabyvaWam Ucanca a Spolabiosti. k* ktorá jsou Standardní 
kančni poráninky pApojany
1.2 SW Spolalnosl vatoísiy SW, ktorý jt vyvijaný. dodávaný fi posfcytovarrý SpolaánocO. pApadná kdo j* 

Spolainosi na záUadá pnáho MAj oprávnána poskytoval Ucanca k takovomu SW potonctálnim NabyvatoKm 
Ucanca.
1.3 Poakytoulý SW SW. jahož idrváni byto objadnáno Nabyvatotom Ucanca a k jahož iižhánl Nabyvatolam 
Ucanca posláz* Spotobiosi udála povoláni (Koanci) v rozsahu <i» máouvy mazi Spdainosll a Nabyvatolstn 

Ucanca.
1.4 Aubnzovaný paWwt Spotobnsá osoba . kisrá má se Spotatnoiá uzavtanou rámcovou snáouMj. ktorá 
zapánjy* prolkaMnl tocbniefcábo paraortflu lakovábo Autorizovanábo partoara Spol*6wsá k provádáni 
wtotamantoM a údržby SW Spdaínosl.
1.5 UeanCni popladry popMcy. |sž j* Nabyvatel Ucanca powton pfitno b napAmo (prosdadndvtoi 
Autortuvanáho partwra) «ávaH Spolatiwsi za užíváni PoskytwMbo SW. UcanbnI poplalky s* pM w vyi 
zÉkazntckáho canHu Ucand ptaMho v dobl uzav^ smtowy na Poskytoutý SW. nanMt ^nána s daným 

Nabyvatolam Ucanca pisanrá poMnna pná výte UcanžniM popialku

ČI D. UŽIvAnI SW

2.1 PorularW prW v* vztahu k Poskytoutlmu SW
Ntoryvatol Ucanca s* zmeui* naprodtoná rdomovat Spotobnost o jAámkoiv pfípadu potuíani práv 
SpoMnoM v* vztthu k SW Spolabnosl. žínána pak Poskytwtomu SW. o ktorám s* dozví, a poskymrt 
SpotobnosI odpovMapci porrtoc ph uplaVtán nároků SpolebnosI v* vád poruáan prw k SW Spotobnost

Z9Zán«y
Spotobnoit zarubui*. ba Poakytouly SW bud* pracwal podto spadkaci wadaných v tochnícká dokumentaci, 
ktorá i* soubáil dodávky (dí* jm 'dokumantoca*). a to za pladpokladu. ža s prowzam SW nekoMup |ná 
«fluc* provozovaná Nibyvakátom Ucanca. poiďrl táiodnáho HW a tocbnicfcáho vybaveni, pro ktorá j* 

Poskytou^ SW urian. fádn* nsMKf PoskytouMho SW proveden* k tomu ptoákotonou osobou (tj. 
tochnikani Spotobnost nsbo Aubnzovmáhe pvtoara Spotobnosb) a fátoiáho užíváni v souladu s urbeoitn a 
úbstom PoskytouMho SW. Jakož Poskytouto SW n poMadni vyvnuV prodtárt pobilibová tochnotoipa svého 
druhu a v soubasné dob# nani možné tostovil á ovM viadwy možnesi pouM tohoto SW, Nabyvatol 
Ucanca bare na vádomi. ž* vzhtodam k vmabáaá prostfadi. naustálámu vývoii tochnickáho vyhavani. na 
ktorám i* SW Spotobnost provozováno á ss ktorým v různých sysHmach kosnkás. namůžs Spotobnost 
zarubt naprostou bezchybnost PoskytouMho SW. Pfssto ss Spotobnost zarsuy*. ž* po dobu dvou (2) let od 
dala dodáni PoakytnuMho SW v^ne na^yW úsft k oprav! jskýchkolN zptMnýeh chyb, anomáN nebo 
epskovmých chyb oznánwnych NMiyvkiím Ucanca Spotobttosl a tito odsáani podto svého uvážani a 

závažnost bud formou tzv. hoMxu (jidnortzová opravy) nebo ploáná opra^ (opravného baMfor) dané k 
dispozyi viam užwaMům daná varzs SW Spotobnosb. Spotobnost a roméž vyřazuje právo vy^beni 
rskivnscs poskytnutm Icanct k nováiái Mtzi SW Spotobnost t danou funkoonAbu. Po dobu poskytouM 
zánáy bude rovná! k dispozici prosdadnictvim Autortzovaných partoaiů Spotobnost podpora k dané verzi 
PokytouMhoSW.
Spotobnost si vyhrazuj* právo průbážni vydáMl opravné balibky k jafcamukolN SW Spotobnost, ktoré toái 
nedostatky, momákt 6 omazanou fonkoonaib jakMwkoliv SW Spotobnost t tm, že pokud nebudou 
takovéto opravné balibky bezodkladné Nabyvatotom Licence netakMny. zááci toráo veškeré práva z 
poskytodt záruky.
Nabyvatol LKsnee rovnáž nepAsbiep prWa ze záuky. pokud nepokytoe pAMušnému Autorizovanému 
partoetu Spotobnost nebo zástípo Spotobnost veškerou soubsutost podebnou ke qiMéni pAůny 
rstdvnovmt zWady a j^ich projevů. )kož • pAmářenou toubnwet podebriou pro jtjl odsdanéni.
S vyjsnkou ptipadú. kdy s Nabyvatol Ucanca zakoupí dopdikoW Icenbni ski^ 6 dalši Licenee podle 
ptodiého cenhu Spotobnost. na základ! KMrych získá Nabyrátol Licenes právo na užíváni dalšich vyvíjených 
verzi PoskytouMho SW, nani Nabyvatel Ucanca oprtonán uživat na zakládá udétoné Licanee jiné verze 

PoskytouMho SW (to ntomszujs možnost NabyvMsto Licence využR updati užwaná verze uvotoénych 
Spotobnost nsbo opramýeh baábfců aped.).
NAyvatol Ucanes ja powwn práva za záruky n. požadavky odsaanán vad PoskytouMho SW) upMiAovai 
prosdednicMm AutirBOvanáho partosra Spotobnost, prosdadnícMm kterého by4 Poekytoutý SW dodán. 
pApadná Imptomsntován.

2.1 Predmál teanes
NabyvsM Lcenct js na záktodá uzavbsná smlouvy udétono navýhradn právo na užit PoskytouMho SW. i to 
pouze k MsBtol binnost NabyvaMto Ucanca a (a) v rozsahu urisntm uzavtsnou máouvou, (b) po dobu tváni 
srráoíMDu a (c) za podminak slmovanýrh v aktiálné pialnych Sandaráiich ksnbnich podminUch. V pApadl 
Licanee pockyiovaná Nabyvatol Ucanca pro poMry poskytwmi Mužeb daiim osobám s využitím Poskytoutoho 
SW (oulsouréingu) tz* výužM Poskytoutý SW jan pro poskytováni služab v* procpách osoby wadan* v 

závazné objadnávc*. v icanbnich souborech a kJlbich a w smlciuW uzavfsná mezi stanami. v tomto pApadá je 
Autorizovaný partosr oprávntn t povinan zanazit netogálnimu Stfaní SW Spotobnost.

2.2 UHvacl práva k PoskytouMmu SW
Spotobnost prohtoáujs. ža js oprávnána poskytoval pronajímal bi prodMI Ucand k Potírytoutomu SW. Obé 
srráMil stmy tmto berou na vádomi, ž* Nabyvattli Licánca nani a nabude pAznIno vtostoictvl PoskytouMho 
SW a Nabyvatel Licanc* bud* mk jm M práva k PoskytouMmu SW. kMrá u^ Mituálni Stmdsrdni tcenbnl 

podmínky.

2.3 Omezená ptolnost Licanc*
Oe doby. než bud* SpoMbnost ihrazan v jáM výši poplaMk za poskytout icanbnich práv (UcanbnI popiaMk) 
NabyvaMlam Ucanca. bud* mk NabyvaMi Licanc* jan dočasná právo použivmi PoskytouMho SW a Spotobnost 
SI podto vtostoiho uvážsm může vynutí dobasnost tongováni PoskytouMho SW tm. žs zavede vhodná Mchnická 
opWsní vbatol aktvaca zablokováni pAstupováho kbdu zabudovaného v PotoytouMm SW apod. Spotobnoal ja 

rovnáž oprávnána odejmout Ucand v pApadé. žs nabude z jikáhokoáv důvodu uhrazm Ucanbni popliMk za 
užNánl PoskytouMho SW n* ubal Spotobnost vs KiM sptotoost a v páM vyti - v takovém pApadá 0 Nabyvatol 
Ucanca povman vráM vaškarou dokumentaci k PoskytouMmu SW. máiáa e nstatobnlm soubory, prokázal 
zráčeni zátoh msIMaci nabo matMabnKh souborů PoskytouMho SW. neužíval tMikokv Poskytoutý SW a umožnk 
zástupci Spotočnost kontolu sptoáni Mchto povamost.

210 Zkazky vyplývající z prtmzmáni PoskytouMho SW
Poskytoutý SW smi provozoval a využMl ks tvá čmnost pouze NabyvsM Ucanes pod svým dohledem a 
kontolou a na svop odpovádnosL NabyvaM Ucanca nesa výhradní odpovádnest (a) za posouzeni a 
vyhodiocant využlstooa PoafcytouMho SW ke sv* poVabá, za zajMMni petobnaho využit PoakytouMho 
SW s ohtodsm na svá partotMlni zWoj* a pobkabo^ vybaven, (c) za zajMtén bezvadné prowzusdMpnoet 
všech pobkabových progrvnú a hantave v* spojeni s Poskytoulym SW pčadeviím z táedska matných 
závad. kMrá by mohly záporná oWvnk tonkbnost a chod PoskytouMho SW, (d) za ZMdeni odpwidajici 
opataiMii kontoly a metodÉy pracovních postjpů v ráma organizace NabyvaMto Ucanca a (a) za pApravu 
nabo zavadaní krizových pMnů za ubatom náhradních a ba^ebnoetoieh opaáetu (vbato! pravideháho a 
jsšch významu adakvátoho zálohováni dal a radundanca bitekych sysMmů).
V pApMach ieand umoŽftitKlch poakyuváni akižab s využkfm PoakytouMho SW itatm osobám či nasazeni 
PoskytouMho SW u Ifsbch osob NabyvaMMm Licanee (ouMourcng Mižab) může NabyvaM Licanee užK 

Poskytoutý SW 1 pro poteby Vstteh osob v souladu t obsahem pAskáná Licence, avšak 1 v Mchto pApadeeh 
neet NabyvaM Licanee ptwu o^ovédnosl [a] za posouzani a vyhodnocen využástoosl Poskytout SW k 
předpokládaná potfabá. (b) za zaptMn paÍAčn^ využít PoakytouMho SW s ohtodem na dostupná 
psrtoniin zdroje a pobkaCov* vybávam. (e) za zijMMn bezvadné provozuschopnost všech pobilačo<^ 

progrsiiů a hardvrars vs spojini t Poskytoulým SW ptsdevšim z htoiásfca nužnych závad, které by mohly 
záporná cvtMál tunkbnost a chod PoakytouMho SW, (d) za zavadaní odpovídajici oparaávni kontoly a 
matodiky pracovních postipů v rámo organzaea. kde je Poskytnutý SW využíván, a (a) za pApravu nebo 
ZMttoni knzwyth pláriů za úbaMm náhradnicb a bazpebnotonich opaten (vCetok pravklelného a jeých 
vyznánu adMnrátolho zálohovaní data radundanca krttckých systémů).

24 NsptavodiHlnoet udéMn4 Lesnee
Ucanca k užtvéni PoskytouMho SW sa událuje NabyviMk Licanc* vylubná pro jaho InMmI užit <s výjentou 
Licanc* wnožhujici poskytováni služeb pomoci PoskytouMho SW Vatm osobám, kdy může Nabyvatol LiCMca 
pockjpoval v souladu s obsahem Hkové Ucanca). NabyvaM Ucanca nesm oprávnéni VaAd soubást Icanca 
zeaM nabo zbást poefcytooul tet osobé (podiMnca). NabyvaM ivanca r«smi. af p! bazplatoi nabo za 
jakoUuáv odnténu. protskižbu nabo (nanbm úhradu. jMymkokv zpúsobam dMi pestoupN práva a povlnnosi z 
potkytouM Ucanca. pdibil pronipnoul poakytooul podlícanci nabo jMkotv pta^ PoeMnuly SW nabo jaj 
poutu jako jiitnu. rubtt jim za závssk NabyvaMto Licanc* nabo u záňzky dat stany.
V pApadá Ucanca poskyMroná pro pots^ poskytováni skižab IfaOm osobám t využiDm PoakytouMho SW 

(ouMourongu) nat» využkrM PcMcytouký 5W pro poskytováni Mužab v* prospáeh jné osoby, než osoby pčadam 
oznámená Spotobnost á posMzt poMzaná Spotobnost.

25 2mány v udétoné Licána
NabyvaM Ucanca naemi užhM SW Spotobnost v rozsahu přesahujícím jamu poekytoutou Licana (napT. pro 
váMi počat užhratokj. sarvarú. apod.]. užíval Ucanci |ným způsobem, než k jMámu js Lcenca urtsna. aniž by 
obdrtel předchozí pisamny louráK (rozširujici kenčni Ufč bi kanbni souboO od Spotobnost a aniž by uhradí 
dodstobná LicsnbnI popMky na základ! ptoitoho cenftu Spotobnost. Spotobnost a NMyvaM Licanc* sjadnávaji 

pro pApad, ž* NabyvaM Ucanca poruší Sandarttoi Icartbni podmmky a využi* jMcykoKv SW Spotobnost jáiym 
zpúsobam. n*2 jaký j* možný v souladu ta Standantoimi ksnčnimi potkninfcami nsbo v |nám rozsíhu. nsž 
pApoutMji Standardní IcsnbnI podrointy bez pTsdchoziho pisomrMw souhlaeu Spotobnost, smkMii pokutu vs 
výši dvojnásobku cany Ucanca SW SpMebnosl. ktorou by NabyvaM Lcanea mutal získal k užit SW Spotobnost 
v rozsMu a k úbsKim. k* kterým SW Spotobnost áiutobná užívá Takto sjednanou smkMii pokuto jt Nabyvatol 
Licanc* povinan uhradrt Spotočnost do 10 (dseat) dnů od dorubani vyzvy k jiji uhradá. Úhrada zmináné pokuty 
nabude mlí viv na právo Spolabnort ukonbá plilnosi jMákolv Ucanca poskytouM Nabyvatek Lietnes. a to baz 
nároku Nabyvatels LiesncaobdržstjMiákoivvyrovnánlčIvrácanídAva uhrazená ceny Licenc*.

211 Odpovádnoat
Spotobnost nani odpovádna za nspAmé b následná škody (vbatná. ale najan obchodních ziráL daňových 
sankci nsbo jmých závazků toibi tprbmlm orgánům, ztály na zisku narušeni obchodních vztahů a zttoj 
nabo narušeni dat) vzmklá na stáná Nabyvanto Licence 6i tatch osob, kterým NabyvaM Ucenee s využitkn 
SW poskytuj* tvá thižby v soiáadu t obsahem konkrétní kcenes a vyplývající z používáni Poskytoutého SW. 
a to I v pripadš, žs Spotobnost byla prtdem intormovánB o možnosl vznduj Mchto škod. Celková 
odpovádnoet Spotočnost vůči Nabyvattk Ucánc* bi Jakýmkoliv Ifeiim osobám vyyéývajici z užíváni SW 
Spotobnost a výše náhrady škody v žádném pTipadá nepřevýší bástku Licanbniho poplatku uhrazeného 
Nabyvatotom Licanee za užívaní Poskytnutáho SW a tato odpevidnosi představuje veškerá nároky 
Nabyvatoto Liesnee na náhradu škody a ušlého zítku vůči Spotobnost z ttolu poskytout Liesnee k 
PoskytouMmu SW a jeho užíváni Nabyvatotom Licence. Spotočnost rwnáž neodpovídá za jakékofv škody 
způsobená nebo zapfiblnéná (I) bmnostl tfstch osob. jimi dodaných služab. (I) užNánim jináho SW nebo (iš 
zanedbáním údržby PoskytouMho SW (například neinstalováním dostuprrých opravných bMbků apodi a to 
včstoá škod způsobených jmým SW dodaným či službami poskytnutými Autorizovanými partoery Spotobnost.

2.6 Kopírováni PoskytouMho SW
Nabyvatol LiestKt mi oprávnini vylvoAt jednu zMožni kopt Instatočnlch diikúrtouborů PoskytouMho SW. 
ZMožm kopie Poskytnutého SW nesmi Ns^atol Licence použít v rámci tvá bážná bmnoeb, ke Uokcim. am 

dsmontvabnim Učslům. Nabyvatel UesrKS souhlasí t tm, žs záložní kopie oznabi pAslušným bittom Ucenes, 
poznámkami o autorských právech Spotobnost a o tím. ža jde jen o záložní kopii, idsntékabiilml itttry s ůdtji o 
dobá. na kterou je Ltoanca potkytouta. S výjimkou záložních kopii nesmi NabyvsM Licenca za žádným úbalam 
poAzovaikopi* Poskytoutoho SW.

SMLOUVA KUPNi. čiMo trráouvy 61011386 ví. SLP v«rz* 20.0. strana 4/E



Příloh* smlouvy pro službu:

Dopravné

B»HCAMN0U-*

OPTiMIZED 
Ihuwwwccs

KONICA MINOLTA TW

Popis služby
Po pořízeni MFZ s Vámi Zákaznické centrum Konica Minolta dohodne vhodný termín ckxlánj MRZ. V dohodnutý lermln Vám smluvní přepravce doručí MRZ. Služba 
obsahuje:
• přepravu do místa ínst^e
• přesun MRZ na místo instalace v rámci budovy • v případě, že budova má nákladní výtah
• odborné vybalení a sestavení MFZ
' odvoz a ekologickou Itkvklaci obalového materiálu

Za příplatek dále zajistíme
• vynešeni strejdo pater po schodiiti-pokud není k dispozici nákladní výtah 

Omezení služby
Služba je dostupná pouze pro vybrané typy MFZ. definované v ceníku služeb Konica Minolta. Cena služby je závislá na konkrétním podmínkách a prostorech odběratele 
(patro, výtah, nákladová rampa, povrchy podlah atd.) Služba neobsahuje samotnou instalaci MFZ.

Požadovaná připravenost na straně zákazníka
Odběratel musí zajistit přítomnost osoby odpovědné za převzetí MRZ, a přistup smluvního přepravce do prostor určených k instalaci k MRZ. Odběratel musí vyplnit a 
podepsat Analýzu připravenosti.

Službu Dopravné je nutné doplnit službou Instalace MRZ.

SMLOUVA kupní. t>»lo drSnivy S10113M vt. Priohe artouvy - Dopravné. sTana S*6



PřHoha tmiouvy pro službu:

instalace Multífunkčního zařízení
(hlBlOMMMOa*

OPTIMIZED
nwTaaraasKONICA MINOLTA TM

Popit služby
Po pofizení zařízení odbératelem s nim Zákaznické centrum Konica Minolta dohodne vhodný termin instalace zařizení. Vzniká tzv. instalační zakázka, která je ihr>ed 
automaticky přídélena příslušnému servisnímu technikovi. Servisní technik kontaktuje odbératele ve stanoveném terminu a zah^i práci a úkony nutné k instalací zařízení 
odběratele. Instalace obsahuje:
* cestovné servisního technika KM do místa instalace 
‘ rozbaleni a mechanické sestavení zařízeni
* inicíafizace, nastaveni a prověřeni funkdonalKzařízení
* instalace na jedno PC/server (OS Windows) za asistence osoby odpovědné za instalací zařízeni
* školeni obsluhy (trvání max. 2 hodiny pro max. 6 osc^) • použiti základních funkci zařizení 

o seznámeni s návodem k použiti zařizení
o kopírováni • vloženi originálů, potřebná nastaveni pro kopírováni (papír, reprofaklor, sytost kopii, počet kopii, nulováni počtu kopii, oboustranné 
kopírováni, děrováni, sešivši)
o tisk - popis ovladače tiskly (druh papíru, počet výtisků, oboustranný tisk, děrováni, sešíváni)

o skenováni - v případě připravenosti datových prostředků zákazníka dle specifikace (dle /^alýzy pňpraveností zákazníka)
o faxováni - pokud je součásti stroje faxový modul a v případě pfípravenostl datových prostředků odběratele dle specifikace (dle Analýzy připravenosti
zákazníka)
o seznámeni se zařízením - prvotní doplněni spotřebních materiálů, seznámeni s odstraněním záseků papíru a resetování chybových hlášeni

Omezení služby
Služba je dostupná pouze pro vybrané typy zařízeni, definované v ceníku služeb dodavatele. Služba neobsahuje dopravné instalovaného zařízeni. Dále neobsahuje školeni 
na doplňkové funkce/apikace kopírováni (např. vkládáni htú, archivační okraj, opakováni obrazu, atd.) a tisku (nastaveni ovladače tiskárny, konfigurace stroje, tisk pod 
kódem, tisk zamčených úloh) pro instalované zařízeni.

Požadoveni připrevenost na straně zákazníka 
Odběratel musi zajistit přítomnost správce sítě ne 
sítě musí odběratel vyplnit a podepsat Analýzu připravenosti. Veškeré výše uvedené komponenty služby je možno uplatnit pouze v dohodnutém terminu instalace zařizení.

lodpovédné za instalaci zařízeni, a přistup servisního technika k zařízeni. V případě připojeni zařízeni do datové

SMLOUVA kupní, (islo tintowy 81011366 v1 Příloha smlouvy - Insulac* UuMunktnlw zaTižonl, straiu 6/6


